
Technický list
uniortools.com

Tech Bench, plná přední strana se
zadním panelem a světlem

Vlastnosti produktu

Obsahuje dvě integrované skříňky na nářadí Unior 990WD7 BLACK, každá se sedmi širokými zásuvkami,
které se vejdou do zásobníků na nářadí řady 2600, poskytují rozsáhlý úložný prostor pro nářadí a vybavení
a udržují váš pracovní prostor organizovaný a bez nepořádku. Střední napájecí skříň je vybavena navijáky s
elektrickým kabelem a hadicí na stlačený vzduch.Pracovní stůl je navržen pro optimální ergonomické
umístění a poskytuje pohodlnou pracovní výšku, snižuje námahu a zvyšuje produktivitu při dlouhodobých
úkolech.Ideální pro různé typy oprav kol, od silničních a horských kol až po elektrokola, dětská kola a
nákladní kola. Pracovní stůl je navržen tak, aby vyhovoval různorodým potřebám profesionálních mechaniků

a náročných nadšenců.Elegantní a moderní design nejen zvyšuje funkčnost, ale také dodává sofistikovaný
nádech vaší dílně nebo garáži.

Rozměry a specifikace:

Celková velikost: délka 2 m, výška 91 cm, hloubka 75 cm●

990TB1 NOVINKY



Dřevěná lavice Unior 990TW-SST s krytem z nerezové oceli Vlastnosti:

Vlastnosti truhly na nářadí Unior 990WD7 BLACK:

Unior 990PNE BLACK Power podpora pro modulární pracovní stůl

Nosnost: 1000 kg●

Pracovní deska z nerezové oceli, odolná vůči korozi, rzi a teplu až do 100 °C, zajišťuje, že vaše
pracovní deska zůstane odolná, spolehlivá a nedotčená proti každodennímu opotřebení.

●

Dvě kombinované skříňky se širokými zásuvkami 990WD7 nabízejí 14 úložných zásuvek, do všech lze
umístit přihrádky na nářadí řady 2600 a spoustu místa pro uložení všech náhradních dílů.

●

990PNE Power Support Cabinet: Tato skříň je vybavena navijákem pro elektrický kabel a hadicí na
stlačený vzduch se systémem vratné pružiny, pomáhá udržovat vaši dílnu uklizenou a připravenou k
použití často potřebného příslušenství.

●

Děrovaný zadní panel po celé šířce pracovního stolu lze použít s příslušenstvím, jako jsou háky a
držáky nástrojů (nejsou součástí dodávky), pro rozšíření úložného prostoru. Obsahuje LED osvětlení
pro dostatečné osvětlení pracovního prostoru a praktický parapetní kanál pro nabíjení příslušenství,
komponentů na kolo, elektrického nářadí nebo osobní elektroniky.

●

Vynikající pevnost a odolnost: Nerezový kryt z nerezové oceli poskytuje robustní štít proti
každodennímu opotřebení a zajišťuje, že vaše pracovní deska zůstane v nejlepším stavu.

●

Kryt z nerezové oceli Inox: Speciálně navržený tak, aby odolal korozivním prvkům a rzi, prodlužuje
životnost pracovní desky a udržuje její nedotčený vzhled.

●

Tepelná odolnost: Odolává teplotám až 100 °C, tento kryt je perfektní pro manipulaci s vysokoteplotními
úkoly bez poškození.

●

Dlouhodobá spolehlivost: Tato pracovní deska je navržena pro dlouhou životnost a zajišťuje, že si každý
den budete užívat trvale krásný a funkční pracovní povrch.

●

Rozměry pracovní desky: Délka 2m, Hloubka 75cm●

Odolná konstrukce: Skříň na nářadí je vyrobena z vysoce kvalitní oceli Premium PLUS a nabízí
mimořádnou odolnost a stabilitu.

●

Sedm širokých zásuvek: Každá skříňka poskytuje dostatek úložného prostoru (celkový objem 214 l) pro
nářadí různých velikostí, takže vše, co potřebujete, budete mít na dosah.

●

Hladký chod: Zásuvky jsou vybaveny posuvnými kuličkovými ložisky a hladce se otevírají a zavírají, i
když jsou plně naložené.

●

Rozměry zásuvky; 5 x d 564 x š 570 x v 70 mm, 2 x d 564 x š 605 x v 150 mm●

Kapacita zásuvky: Každá zásuvka pojme až 50 kg.●

Zabezpečené úložiště: Systém centrálního zamykání zajišťuje, že vaše nástroje jsou v bezpečí, když je
nepoužíváte.

●

Stylový design: Skříň na nářadí je dokončena v elegantní černé barvě a dodává vašemu pracovnímu
prostoru profesionální a moderní vzhled.

●

Vylepšete své dílenské zkušenosti s 990PNE Power Support Cabinet, kde se funkčnost snoubí se
spolehlivostí. Power Support Cabinet je navržen tak, aby zlepšil funkčnost vaší dílny s
bezkonkurenčním pohodlím a účinností.

●

Vyrobeno z prémiového PLUS plechu pro odolnost a dlouhou životnost●



Unior 990BP Zadní panel se světlem a parapetním kanálem

Obsahuje dva navijáky, elektrický kabel a hadici na stlačený vzduch s funkcí zastavení a návratu
pružiny pro bezproblémový provoz.

●

Elektrický kabelový naviják obsahuje 13m kabel vhodný pro 220V, který zajišťuje dostatečný dosah a
napájení.

●

Naviják hadice na stlačený vzduch obsahuje 10m hadici na navijáku a další 3m hadici pro připojení ke
vzduchovému kompresoru nebo systému. Vnější průměr hadice je 12 mm a používá 1/4" konektor,
který zajišťuje optimální proudění vzduchu s maximálním pracovním tlakem 7 barů.

●

Spodní část skříně je určena pro skladování a uzavírá se uzamykatelnými kovovými dvířky.●

Perforovaný zadní panel je vyroben z prémiového plechu PLUS a potažen eko barvou standardu kvality
Qualicoat, která zajišťuje odolnost a elegantní vzhled. Tento všestranný zadní panel, který se
rozprostírá po celé šířce 2m pracovního stolu, lze použít s příslušenstvím, jako jsou háky, držáky nářadí
a horní skříňka, abyste získali co nejvíce z dalšího úložného prostoru. Tento zadní panel obsahuje
integrované LED osvětlení pro optimální osvětlení pracovního prostoru a pohodlný parapetní kanál pro
nabíjení příslušenství, komponentů jízdních kol, elektrického nářadí nebo osobní elektroniky.

●

materiál: Premium Plus plech●

Ekologická barva standardu kvality Qualicoat●

Rozměry: D 2000 x V 1155 mm●

LED osvětlení s životností 25000 hodin a barevnou teplotou 4000K●

Parapetní žlab kompatibilní se zástrčkami OBO STD-D0 Modul 45●

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Tech Bench, plná přední strana se zadním panelem

a světlem

629896 990TB1 15

Široká nářaďová skříň - 7 zásuvek 990WD7-

BLACK

663x650x870 (2x) 2

Zdroj napájení pro modulární pracovní stůl 990PNE-

BLACK

475x650x870 1

Dřevěná pracovní deska s nerezovým krytem 990TW-SST 2000x753x39 1

Pravá podpora 990SR-

BLACK

32x45x1155 1

Střední podpora 990SM-

BLACK

32x45x1155 1

Levá podpora 990SL-BLACK 32x45x1155 1

Perforovaná zadní deska, 2 ks set 990B 952x1018 (2x) 2

Držák s parapetním kanálem 990HPC 983x53x131 (2x) 2



* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Související produkty

 Tech Bench se dvěma širokými skříňkami

 Tech Bench, plná přední strana

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Držák s konzolami pro osvětlení 990HL 999 (2x) 2

Světlo 990LIGHT 900 (2x) 2


